SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2847/2013

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 022246/2013,

RESOLVE:

Designar  o  Professor  do  Magistério  Superior  JOSÉ  WILSON  PEREIRA  DA

SILVA, para responder pela Direção da Faculdade de Engenharia Florestal,  FCC-Nível Único,

do Campus Universitário de Altamira, no período de 29 de julho a 1º de agosto de 2013, em

razão do afastamento  da  titular,  SANDRA ANDRÉA SANTOS DA SILVA,  que  ministrará

disciplinas no Campus de Tucuruí e participará do Congresso Brasileiro de Ciência e Solo, em

Florianópolis/SC, no referido período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de julho de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Re i t o r

	reitoria
	PORTARIA Nº 2847/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy